

## **Telemedycyna w praktyce – Centrum Medyczne LUX MED**

mgr piel. Danuta Abram

Centrum Medyczne LUX MED. Sp. z o.o.

e-mail: [danusiaabram1984@gmail.com](mailto:danusiaabram1984@gmail.com)

Telemedycyna to forma świadczenia usług medycznych poprzez użycie systemów teleinformatycznych. Jedną z takich usług jest telekonsultacja.

W Centrum Medycznym LUX MED już od paru lat oferowane są telekonsultacje, dzięki którym wizyta kontrolna może odbyć się w formie połączenia wideo, konsultacji telefonicznej lub czatu tekstowego z lekarzem, pielęgniarką czy położną.

Szybko rozwijają się też inne formy telemedycyny takie jak telemonitoring ( zdalne monitorowanie parametrów zdrowotnych), telerehabilitacja ( kontynuacja niektórych zabiegów rehabilitacyjnych przez pacjenta w domu pod zdalną kontrolą fizjoterapeuty), teleradiologia (zdalne opisy badań ), teleopieka ( opieka nad pacjentami chorymi przewlekle, lub w podeszłym wieku).

Popularność telemedycyny rośnie, ponieważ jest to możliwość uzyskania porady medycznej w prosty i szybki sposób, bez wychodzenia z domu czy biura ☺.

Pacjenci LUX MED, którzy wybrali telemedycynę, jako formę szybkiego otrzymania świadczenia zdrowotnego to najczęściej osoby czynne zawodowo, żyjące w pośpiechu.

Oprócz wygody i szybkości, telemedycyna jest także rozwiązaniem bezpiecznym i skutecznym, gdyż oparta jest na wiedzy i doświadczeniu wyspecjalizowanego zespołu lekarzy, pielęgniarek, położnych i fizjoterapeutów.

Zespół specjalistów pracuje w oparciu o starannie opracowane standardy postępowania, każdego pacjenta traktują indywidualnie i oceniają zakres czynności, który może być wykonany zdalnie.

Usługi telemedycyny podlegają takim samym zasadom jakościowym i rygorom kontrolnym, co usługi klasyczne oraz tworzona jest pełna dokumentacja medyczna.

Telemedycyna jest wsparciem i usprawnieniem klasycznej działalności medycznej, a ciągle doskonalenie sposobu realizacji świadczeń zdrowotnych w trybie zdalnym, będą przyczyniać się do upowszechniania i popularniejszego korzystania z takiej formy usług medycznych.

Źródło:

<https://www.luxmed.pl/dla-pacjentow/o-zdrowiu/zdrowie-od-a-do-z/czym-jest-telemedycyna-.html>

